Протокол № 2
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия'

Дата: 08.11.2024

Присутствовали: 3 чел.
Председатель оргкомитета: Емельянова Наталья Владимировна
Члены оргкомитета: Резникова Наталья Евгеньевна

Герасимова Светлана Игоревна

Повестка дня

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады цикла "Профессиональная линия" по теме: "Русский язык и культура речи"

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады: "Русский язык и культура речи".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИО участника Образовательное учреждение
ФИО педагога,

подготовившего участника
Количество

баллов
Место

1
Семернина Анастасия

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

38 0

2
Хоменко Лолита

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

46 0

3
Ушакова Ксения

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

45 0

4
Ефремова Виктория

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

работа не представлена

5
Мирюкова Маргарита

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

46 0

6
Машуков Артём

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

46 0

7
Куделько Юлия

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

38 0

8
Михайленко Ольга

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

работа не представлена

9
Илиничева Виктория

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Урюпина Татьяна Валерьевна

работа не представлена

10
Лободина Валерия Алекс

КГБПОУ "Красноярский
технический техникум пищевой
промышленности" Утюпина Татьяна Валерьевна

работа не представлена

11
Кузьмина Алина Михайл МБОУ "Средняя школа № 12" Ошева Елена Александровна

60 3

12
Резникова Виктория Пав МБОУ "Средняя школа № 12" Ошева Елена Александровна

60 3

13
Казина Анастасия Дмитр МБОУ «Малоимышская СОШ» Масленко Ирина Владимировна

90 1

14
Казина Татьяна Дмитрие МБОУ «Малоимышская СОШ» Пушмынцева Ася Викторовна

60 3

15
Демко Маргарита Евгень

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

45 0

16
Акулина Елизавета Олеге

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

17
Анохина Кристина Иван<

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

42 0

18
Астанин Владислав Иван

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

19
Беженару Полина Дмитр

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

20
Дикань Полина Алексеев

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

21
Ертилецкая Василиса Ле<

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

75 2

22
Волобоева Дарья Романо

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

23
Князева Вероника Дмит]

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

24
Костюкова Яна Юрьевна

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

42 0

25
Макарова Дарина Андрее

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

26
Михайлова Ульяна Нико

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

27
Прохорова Ульяна Алекс

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

44 0

28
Овчинникова Светлана А

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

29
Перевозчикова Мария Ва

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

47 0

30
Сапункова Мирослава Д>

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

31
Савицкая Людмила Арка

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

32
Сулейманова Анна Русла

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

33
Тайдонова Анастасия Ва

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

34
Тубаева Софья Алексеев

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

35
Филиппова Ксения Игоре

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

36
Хмелевская Ксения Евге!

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

37
Яковлева Елизавета Рома

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

75 2

38
Баженов Иван Владимир

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

42 0

39
Демин Семён Александр

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

42 0

40
Смирнова Ангелина Ант

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

41
Тувышкина Кристина Ни

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

60 3

42
Симина Алина Геннадье

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

43
Макшанова Эллина Алек

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

44
Корзик Дарья Евгеньевне

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

45
Клетухина Виктория Вяч

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

46
Вайц Ксения Романовна

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

47
Самойлов Давид Дмитри

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

48
Дударева Алина Владим!

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

49
Шубкина Алиса Василье

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Резникова Наталья Евгеньевна

90 1

50
Шиляева Вероника

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

60 3

51
Семидоцкая Зарина

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

42 0

52
Соловьева Карина

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

60 3

53
Пишнограева Арина

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

42 0

54
Алексеева Марьяна

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

50 0

55
Широков Егор Александ

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

41 0

56
Пименова Яна

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

48 0

57
Муханова Ксения

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

40 0

58
Лафетова Кристина

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

45 0

59
Саможенова Дарья

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

40 0

60
Яковлева Диана

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

40 0

61
Асадчик Анастасия Серг

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

45 0

62
Воложанина Валентина

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

45 0

63
Никифорова Вероника А

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

50 0

64
Сатабаева Седа

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

50 0

65
Привидинюк Мария

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

42 0

66
Назарова Юлия Кирилле

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

42 0

67
Зуев Евгений

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

42 0

68
Исмаилова Лияна

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

40 0

69
Муханова Ксения

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана Игоревна

45 0

70
Костяшина Анастасия

КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Герасимова Светлана игорьевна

45 0

Председатель
оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.
Резникова Н.Е.
Герасимова С.И.